Que el señor(a) BRAYAN CAMILO OME LOZADA identificado(a) con la cédula de ciudadanía No. 

1.045.742.926 , se encuentra vinculado con la empresa desde el 16 de julio de 2022 , con un 

Contrato Término Fijo , desempeñando el Cargo de CONDUCTOR LINIERO Devengando un 

sueldo Fijo mensual de Un millón ciento sesenta mil pesos mcte (COP 1.160.000) . 

Para constancia de lo anterior se firma a solicitud del interesado(a) en Bogotá, el 25 días del mes de 

marzo de 2023 

Atentamente, 

LUZ STELLA MARTINEZ BONILLA 

JEFE DE RECURSOS HUMANOS 

Ingeniería, Proyectos y Mantenimientos Integrales